

Luffen Holding ApS

Teglværksvej 8, Hegnede, 4780 Stege

CVR-nr. 43 57 39 42

Årsrapport

4. oktober 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Carla Louise Sophie Luffe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. oktober 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Luffen Holding ApS Teglværksvej 8, Hegnede 4780 Stege
	CVR-nr.: 43 57 39 42
	Stiftet: 4. oktober 2022
	Regnskabsår: 4. oktober 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Carla Louise Sophie Luffe, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Luffen ApS, Stege

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6.250 Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/10 2022 - 30/6 2023
Bruttotab	-6.250
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-6.250
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	114.300
Disponeret fra overført resultat	-120.550
Disponeret i alt	-6.250

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2023</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>403.166</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>403.166</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>403.166</u>
	Aktiver i alt	<u>403.166</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	242.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.300
Egenkapital i alt	<u>396.916</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>
 Passiver i alt	 <u>403.166</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. oktober 2022	40.000	363.166	0	0	403.166
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-120.550	114.300	-6.250
Overført til overført resultat	0	-363.166	363.166	0	0
	40.000	0	242.616	114.300	396.916

Noter

4/10 2022
- 30/6 2023

1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 4. oktober 2022 403.166

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023 403.166

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Luffen Holding ApS
Luffen ApS, Stege	100 %	<u>693.610</u>	<u>441.444</u>	<u>403.166</u>
		<u>693.610</u>	<u>441.444</u>	<u>403.166</u>
